
COMUNE DI MOGORO 
Provincia di Oristano 

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO SOCIALE 

UFFICIO SERVIZI SOCIALI 
 

Numero 71/SS del  16-04-20  
Reg. generale 214 

 
 

 
Visto il Bilancio di previsione per l’anno 2020 approvato con atto C.C  n. 7  del 12.03.2020 
immediatamente esecutivo. 
 
Visto il Decreto del Sindaco n. 1 del 03.01.2020 di attribuzione di incarico di responsabile del servizio 
sociale e culturale; 
 
Richiamata la Deliberazione Regionale n. 19/12 del 10.04.2020 “in ordine all’entrata in vigore della 
legge regionale 8 aprile n. 12 recante Misure straordinarie e urgenti a sostegno delle famiglie per 
fronteggiare l’emergenza economico-sociale derivante dalla pandemia SARS- CoV-2, definizione dei 
criteri e delle modalità operative di erogazione della relativa indennità” 
 
Dato atto che con la stessa delibera viene assegnata la Comune di Mogoro la somma a titolo di acconto 
pari  € 46.134,92; 
 
Considerato che la delibera suddetta approva le linee guida,  l’avviso pubblico e il modulo di domanda 
riservato ai beneficiari dell’intervento in oggetto; 
 
Dato atto che i Comuni sono tenuti a recepire le linee guida, l’avviso pubblico e il modulo di domanda 
come predisposto dalla RAS con Delibera n. 19/12 del 10.04.2020; 
 
Considerato che si dispone inoltre che i Comuni provvedano a pubblicare l’avviso pubblico entro due 
giorni dalla pubblicazione della Delibera Regionale; 
 
Ritenuto necessario procedere alla pubblicazione dell’Avviso e del modulo di domanda al fine di 
individuare i beneficiari dell’intervento; 
 
 

DETERMINA 
 

Di approvare l’avviso pubblico e il modulo di domanda al fine di individuare i beneficiari 
dell’intervento approvato con Delibera Regionale n. 19/12 “Misure straordinarie e urgenti a sostegno 
delle famiglie per fronteggiare l’emergenza economico-sociale derivante dalla pandemia SARS- CoV-
2, definizione dei criteri e delle modalità operative di erogazione della relativa indennità” 
 
Di dare atto che le domande potranno essere presentate  a decorrere dal 17.04.2020 sino al 24.04.2020 
con le modalità previste nell’avviso pubblico; 
 

Oggetto: Misure straordinarie e urgenti a sostegno delle famiglie per fronteggiare l'emergenza 
economico-sociale derivante dalla pandemia SARS-CO V2" - approvazione avviso pubblico 



 

Determinazione del Servizio Sociale e Culturale n.71 del 16-04-2020 - Comune di Mogoro 

Di provvedere alla pubblicazione dell’Avviso pubblico e del modulo di domanda nell’albo pretorio 
comunale e nel sito del Comune. 
 
 
 
 
 
 
 
Mogoro, lì 16-04-2020 Il Responsabile del Servizio 

  Sabina Mura 

_______________________ 

 

 


